Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2022 года

Об утверждении Перечней земельных участков для предоставления
гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на земельном
учете в Комитете по управлению муниципальным имуществом,
строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству
администрации Тайшетского района в соответствии с законом
Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-03 "О бесплатном
предоставлении земельных участков в собственность граждан"

В целях бесплатного предоставления земельных участков, находящихся в
государственной собственности, в собственность граждан, состоящих на земельном учете,
в том числе граждан, имеющих трех и более детей, руководствуясь статьей 39.5
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-03 "О
бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан", статьями 22,
45 Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской
области", администрация Тайшетского района

1. Утвердить Перечни земельных участков для предоставления гражданам,
имеющими право на льготы и состоящим на земельном учете в Комитете по управлению
муниципальным имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному
хозяйству администрации Тайшетского района в соответствии с законом Иркутской
области от 28 декабря 2015 года № 146-03 "О бесплатном предоставлении земельных
участков в собственность граждан":

1.1 по Березовскому муниципальному образованию согласно приложению 1;
1.2 по Старо-Акульшетскому муниципальному образованию согласно приложению 2.
2. Комитет по управлению муниципальным имуществом, строительству,

архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тайшетского района в
установленном законом порядке обеспечивает размещение настоящего постановления об

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утверждении Перечней 1 ъном сайте администрации
Тайшетского района в инс] ой сети "Интернет".Тайшетского района в инс]

Мэр Тайшетского йарёна А.В. Величко